



Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.27.44
8681908681 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: FUNDAÇÃO P C C PRO-CURAR-
AGÊNCIA: 8681-9 CONTA: 1.002-2

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250124112314307053357
CNPJ DO PAGADOR: 4.930.946/0001-08
VALOR: R\$7.424,40
TARIFA: R\$10,00
DATA: 24/01/2025 - 08:26:19

PAGO PARA: Fios Petropolis Ltda Epp
CNPJ: 17.211.798/0001-13
CHAVE PIX: 17211798000113
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 3158 - CONTA: 0000000000000567911
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BB DPJ.

Notificacao enviada em: 24/01/2025 - 08:26:20

=====

DOCUMENTO: 012401

AUTENTICACAO SISBB: 0.965.8D6.B88.CC9.2C1

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

FIOS PETROPOLIS LTDA

Endereço: RUA SAO PAULO 925 LJ 1
Bairro: CENTRO
Cidade: BELO HORIZONTE - UF: MG
Fone: (31)3226-9425 - CEP: 30.170-131

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.006.001
SÉRIE 001
FOLHA 1/3



31250117211798000113550010000060011029835482

CHAVE DE ACESSO

3125 0117 2117 9800 0113 5500 1000 0060 0110 2983 5482

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102/5403 VENDA DE MERC D/UF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256432842726 22/01/2025 16:51:48

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0620067490017

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

17.211.798/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
00318301-PRO-CURAR-SE FUNDACAO DE APOIO E PREVENCAO

CNPJ/CPF

04.930.946/0001-08

DATA EMISSÃO

22/01/2025

ENDEREÇO
AV. FATIMA PORTO 949

BAIRRO/DISTRITO
CIDADE JARDIM

CEP

38.700-046

DT. ENT/SAÍDA

22/01/2025

MUNICÍPIO
PATOS DE MINAS

FONE/FAX

(34)3814-4545

E-MAIL

coordenacao.procurarse@gmail.com

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

16:51

FATURA/DUPPLICATA

FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR
PIX		7.199,40									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
6.883,30	1.239,00	0,00	0,00	0,00	51,41	7.199,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	236,76	7.199,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍC.	UF	CNPJ/CPF
	0 - Remetente				..
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
000351	LINHA CLEA 1000 9619 CIRCULO	52071000	000	5102	NO	10,0000	16,70	167,00	167,00	30,06	0,00	18,00	0
000406	LINHA ANNE 500 3301 CIRCULO	52071000	000	5102	NO	30,0000	16,70	501,00	501,00	90,18	0,00	18,00	0
001819	REFIL COLA QUENTE FINO 7MM	35061090	000	5102	KG	3,0000	65,50	196,50	196,50	35,37	0,00	18,00	0
001820	REFIL COLA QUENTE GROSSO 11MM	65069100	000	5102	KG	1,5000	65,50	98,25	98,25	17,69	0,00	18,00	0
003681	TESOURA MULTIUSO FANTASY 760M 8 1/2 21CM MUNDIAL	82130000	060	5403	UN	6,0000	44,70	268,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0
003698	LINHA ANCHOR PERLE 4592 85M COR 009 COATS CORRENTE	49029000	000	5102	UN	40,0000	12,15	486,00	486,00	87,48	0,00	18,00	0
005104	LINHA MEADA MAXI MOULINE 8M COR 0838 CIRCULO	52071000	000	5102	UN	150,0000	2,60	390,00	390,00	70,20	0,00	18,00	0
006865	AGULHA TAPESTRY F571 N13/14/16/18 COATS CORRENTE	73199000	000	5102	UN	5,0000	1,99	9,95	9,95	1,79	0,00	18,00	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

Retenção de tributos

Vlr.Retido PIS	Vlr.Retido COFINS	Vlr.Retido CSLL	Vlr.Retido IRRF	Vlr.Retido INSS	Vlr.Retido ISS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD-5: 7D7DF2291CD7EC5219C261BCBFB43EA2 PAGAMENTO DE INTENS PERTENCENTES AO TERMO DE FORMENTO N 1481001681/2019 \ Trib. aprox.: R\$ 1.022,84 Federal e R\$ 1.295,89 Estadual Fonte: IBPT A2A75B	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE FIOS PETROPOLIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO.
EMIÇÃO: 22/01/2025, VALOR TOTAL: 7.199,40 DESTINATÁRIO: 00318301 PRO-CURAR-SE FUNDACAO DE APOIO E PREVENCAO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

FIOS PETROPOLIS LTDA

Endereço: RUA SAO PAULO 925 LJ 1
Bairro: CENTRO
Cidade: BELO HORIZONTE - UF: MG
Fone: (31)3226-9425 - CEP: 30.170-131

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.006.001
SÉRIE 001
FOLHA 2/3


31250117211798000113550010000060011029835482

CHAVE DE ACESSO
3125 0117 2117 9800 0113 5500 1000 0060 0110 2983 5482

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102/5403 VENDA DE MERC D/UF

PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256432842726 22/01/2025 16:51:48

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0620067490017

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
17.211.798/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
00318301-PRO-CURAR-SE FUNDACAO DE APOIO E PREVENCAO

CNPJ/CPF
04.930.946/0001-08

DATA EMISSÃO
22/01/2025

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
007609	BARBANTE RUBI N 4/8 528M CRU SAO JOAO	52053100	000	5102	UN	10,0000	19,99	199,90	199,90	35,98	0,00	18,00	0
008048	LINHA CHARME 396M COR 4456 CIRCULO	52071000	000	5102	UN	30,0000	16,30	489,00	489,00	88,02	0,00	18,00	0
009590	AGULHA CROCHE SOFT EMBORRACHADA 2,0MM CIRCULO	73199000	000	5102	UN	6,0000	12,50	75,00	75,00	13,50	0,00	18,00	0
009591	AGULHA CROCHE SOFT EMBORRACHADA 2,5MM CIRCULO	76169900	000	5102	UN	6,0000	12,50	75,00	75,00	13,50	0,00	18,00	0
009592	AGULHA CROCHE SOFT EMBORRACHADA 4,0MM CIRCULO	76169900	000	5102	UN	6,0000	12,50	75,00	75,00	13,50	0,00	18,00	0
009706	AGULHA CROCHE SOFT EMBORRACHADA 3,0MM CIRCULO	73199000	000	5102	UN	6,0000	12,50	75,00	75,00	13,50	0,00	18,00	0
009707	AGULHA CROCHE SOFT EMBORRACHADA 3,5MM CIRCULO	73199000	000	5102	UN	6,0000	12,50	75,00	75,00	13,50	0,00	18,00	0
011420	VIES DESTAQUE ART9000 24MM PC 20M 60 PERIPAN	58089000	000	5102	UN	30,0000	7,99	239,70	239,70	43,15	0,00	18,00	0
014581	VIES DESTAQUE ART9000 35MM PC 20M 47 PERIPAN	58089000	000	5102	UN	30,0000	11,10	333,00	333,00	59,94	0,00	18,00	0
014735	AGULHA CROCHE SOFT EMBORRACHADA 1,50MM CIRCULO	76169900	000	5102	UN	6,0000	12,50	75,00	75,00	13,50	0,00	18,00	0
014736	AGULHA CROCHE SOFT EMBORRACHADA 1,25MM CIRCULO	76169900	000	5102	UN	6,0000	12,50	75,00	75,00	13,50	0,00	18,00	0
014737	AGULHA CROCHE SOFT EMBORRACHADA 1,75MM CIRCULO	76169900	000	5102	UN	6,0000	12,50	75,00	75,00	13,50	0,00	18,00	0
015764	LA MOLLET 100GRS 0530 CIRCULO	55111000	000	5102	UN	30,0000	11,49	344,70	344,70	62,05	0,00	18,00	0
017793	LINHA CLEA 1000 NATURAL 0020 CIRCULO	52071000	000	5102	NO	25,0000	16,70	417,50	417,50	75,15	0,00	18,00	0
022227	LINHA COSTURA RETA KRON 120 1500MT COR 011 POLYC	55081000	000	5102	UN	80,0000	6,30	504,00	504,00	90,72	0,00	18,00	0
023668	LA MAIS BEBE 100GRS 0325 CIRCULO	55111000	000	5102	UN	30,0000	18,40	552,00	552,00	99,36	0,00	18,00	0
024339	TESOURA PICOTAR LM-TP-J230 CX ROSA LANMAX	82130000	060	5403	UN	1,0000	47,90	47,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0
025502	AGULHA TAPECARIA 16MM C/10UN CIRCULO	73199000	000	5102	UN	5,0000	9,30	46,50	46,50	8,37	0,00	18,00	0
026118	BARBANTE AMAZONIA 4/6 614M COR 13 VERMELHO	56079010	000	5102	UN	10,0000	15,90	159,00	159,00	28,62	0,00	18,00	0

RECEBEMOS DE FIOS PETROPOLIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO. EMISSÃO: 22/01/2025, VALOR TOTAL: 7.199,40 DESTINATÁRIO: 00318301 PRO-CURAR-SE FUNDACAO DE APOIO E PREVENCAO.										NF-e Nº 000.006.001 SÉRIE 001							
DATA DE RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													
Identificação do Emitente FIOS PETROPOLIS LTDA Endereço: RUA SAO PAULO 925 LJ 1 Bairro: CENTRO Cidade: BELO HORIZONTE - UF: MG Fone: (31)3226-9425 - CEP: 30.170-131										DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.006.001 SÉRIE 001 FOLHA 3/3				 31250117211798000113550010000060011029835482 CHAVE DE ACESSO 3125 0117 2117 9800 0113 5500 1000 0060 0110 2983 5482 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102/5403 VENDA DE MERC D/UF										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256432842726 22/01/2025 16:51:48							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0620067490017				INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 17.211.798/0001-13									
DESTINATÁRIO/REMETENTE																	
NOME/RAZÃO SOCIAL 00318301-PRO-CURAR-SE FUNDACAO DE APOIO E PREVENCAO										CNPJ/CPF 04.930.946/0001-08		DATA EMISSÃO 22/01/2025					
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																	
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI				
	SAO JOA																
026432	BARBANTE AMAZONIA 4/8 461M COR 26 CINZA MALHA SAO	56079010	000	5102	UN	10,0000	15,90	159,00	159,00	28,62	0,00	18,00	0				
026975	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA G1-10 LANMAX	85167990	000	5102	UN	5,0000	21,50	107,50	107,50	19,35	0,00	18,00	0				
031367	ZIPER NYLON 40CM COR 0578 CIRCULO	96071900	000	5102	UN	50,0000	1,30	65,00	65,00	11,70	0,00	18,00	0				
034163	AGULHA COSTURA N2 C/20UNID CIRCULO	73199000	000	5102	UN	3,0000	9,90	29,70	29,70	5,35	0,00	18,00	0				
034361	AGULHA MAQ SINGER UNIVERS E2020 65/09 C/10UN COAT	84523000	000	5102	UN	20,0000	10,99	219,80	219,80	39,56	0,00	18,00	0				
034663	ELASTICO 10MM C/100MTS	58081000	000	5102	UN	4,0000	42,70	170,80	170,80	30,74	0,00	18,00	0				
035357	BARBANTE RUBI ARTESAO N 4/6 614M 600G CRU SAO JOAO	52053100	000	5102	UN	10,0000	15,90	159,00	159,00	28,62	0,00	18,00	0				
036759	BARBANTE AMAZONIA 4/4 921M COR 08 BRANCO SAO JOAO	52053100	000	5102	UN	10,0000	15,90	159,00	159,00	28,62	0,00	18,00	0				
037245	BARBANTE RUBI ARTESAO N 4/4 921M 600G CRU SAO JOAO	52053100	000	5102	UN	5,0000	15,90	79,50	79,50	14,31	0,00	18,00	0				

RECEBEMOS DE FIOS PETROPOLIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO.
EMIÇÃO: 22/01/2025, VALOR TOTAL: 225,00 DESTINATÁRIO: 00318301 PRO-CURAR-SE FUNDACAO DE APOIO E PREVENCAO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.006.002
SÉRIE 001

Identificação do Emitente
FIOS PETROPOLIS LTDA

Endereço: RUA SAO PAULO 925 LJ 1
Bairro: CENTRO
Cidade: BELO HORIZONTE - UF: MG
Fone: (31)3226-9425 - CEP: 30.170-131

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.006.002
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



31250117211798000113550010000060021298283150

CHAVE DE ACESSO

3125 0117 2117 9800 0113 5500 1000 0060 0212 9828 3150

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102/5403 VENDA DE MERC D/UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0620067490017

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256432851899 22/01/2025 16:55:16

CNPJ

17.211.798/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
00318301-PRO-CURAR-SE FUNDACAO DE APOIO E PREVENCAO

CNPJ/CPF

04.930.946/0001-08

DATA EMISSÃO

22/01/2025

ENDEREÇO

AV. FATIMA PORTO 949

BAIRRO/DISTRITO

CIDADE JARDIM

CEP

38.700-046

DT. ENT/SAÍDA

22/01/2025

MUNICÍPIO

PATOS DE MINAS

FONE/FAX

(34)3814-4545

E-MAIL

coordenacao.procurarse@gmail.com

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

16:55

FATURA/DUPPLICATA

FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR
PIX		225,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
225,00	40,50	0,00	0,00	0,00	0,00	225,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	225,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍC.	UF	CNPJ/CPF -..
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
025518	AGULHA BORDADO PONTO CRUZ N24 C/10UN CIRCULO	73199000	000	5102	UN	30,0000	7,50	225,00	225,00	40,50	0,00	18,00	0